
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
Prot. n.       2751  / C30   Castellaneta,             26.03.2014  
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Alle Ditte CARTA & DETERGENTI 
 74121 TARANTO 
  
 CRAI di Colucci F. 
 74011 CASTELLANETA 
 
 PROGIDA TRAVERSA 
 70010CASAMASSIMA BA 
 
 SAPONANDO  
 74011 CASTELLANETA 
  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di preventivo per la fornitura di Materiale di Pulizia prot. n. 1470/C30 del 
18.02.2014; 

VISTO   il verbale di gara redatto in data 21 marzo 2014 e il relativo prospetto comparativo; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 
 

DECRETA 
 
l’AGGIUDICAZIONE della gara per la fornitura di Materiale di Pulizia, per la durata di anni 1 dalla data 
odierna, alle ditte indicate in oggetto ciascuna per gli articoli risultati più convenenti come indicato in 
allegato. 
 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alle Ditte interessate ai sensi dell’art. 79 del 
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Alessandro CALABRESE 
 
 
 


